眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕125号

眉山市医学会
关于举办“神经康复的规范化评估与治疗”的通 知

各县（区）医学会、团体会员单位：
[bookmark: _GoBack]为推进眉山市神经康复事业的稳步发展，提高眉山辖区神经康复疾病的整体水平，进一步推广新技术的临床应用，更好的服务于本地区的广大患者，由眉山心脑血管病医院承办的市级继续教育项目“神经康复的规范化评估与治疗”（C23-12-116000026）定于2023年10月28日召开。暨时将邀请市内著名专家进行授课，共同探讨神经康复的规范化评估与治疗。现将会议有关事宜通知如下：
1、 会议时间
2023年10月28日（星期六）8:30-15：00开会，会期一天。
二、会议地点
眉山心脑血管病医院学术厅。
3、 参会对象
各级医疗机构从事神经康复专业及相关医务人员。
4、 会议议程（见附件）
5、 其他事项
（一）参加本次会议的人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分。（会议按时签入、签出方能获取学分审核通过）
（二）本次会议免收会务费。交通费等其他费用凭文件按规定回所在单位报销。会议期间，提供午餐。
（三）联系人
学分联系人   闫嘉欣：18789427137
会务联系人   李  沛：15196478263

附件：会议议程

眉山市医学会
                                   2023年10月18日

眉山市医学会办公室                     2023年10月18日印发
附件
会议议程
	日期
	时间
	题目
	主讲人

	2023年10月28日
	8:30-8:45
	签到

	8:45-8:55
	开幕——眉山市医学会致辞

	8：55-9:05
	眉山心脑血管病医院领导致辞

	9：05-10:05
	脑神经科学下脑卒中患者康复策略
	何岳义
眉山市中医医院

	10:05-11:05
	疼痛-从周围神经角度入手
	王旭松
眉山市人民医院

	11:05-12:05
	恶性眩晕是个坑，轻松躲避有技巧
	曾军燕
眉山心脑血管病医院

	12:05-13:30
	午餐、午休

	13:30-14:10
	帕金森病的康复治疗
	田苗利
眉山心脑血管病医院

	14:10-14:50
	临床个案写作经验的分享
	李沛
眉山心脑血管病医院

	14:50-15:00
	小结、签出

- 1 -